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JOHDANTO

INLEDNING

Tilastokeskuksen korkotilastossa esitetään kansain
välisiä rahoitusmarkkinoita ja Suomen rahoitusmark
kinoita kuvaavia korkotietoja.
Korkotilaston I osassa on eurotalletusten ja -obli
gaatioiden (dollarimääräiset) korkojen lisäksi 
diskonttokorot sekä edustavimmat korot lyhyt- ja 
pitkäaikaisilla rahoitusmarkkinoilla. Tiedot ovat 
yhdenmukaisia OECD:n Financial Statistic:ssa esi
tettyjen tietojen kanssa.
Korkotilaston II osassa on esitetty kotimaisia 
korkoja ja korkojakautumia.
Anto- ja ottolainaustauluissa on Postipankin tiedot 
yhdistetty liikepankkien lukuihin tämän vuoden 
alusta lähtien.
Rahalaitosten markkinarahataulussa II. 5 on joulu
kuusta 1987 lähtien julkaistu markkinarahaottolai- 
nauksen lisäksi myös tietoja markkinaraha-antolai
nauksesta .
Korkotilaston laadintamenetelmät on esitetty korko- 
tilaston julkaisussa RT 1988:15.

I Statistikcentralens räntestatistik publiceras 
ränteuppgifter om den internationella finansie- 
ringsmarknaden och den finländska finansierings- 
marknaden.
Förutom eurodepositionernas och -obligationernas 
räntor (i dollar) ingár i del I i räntestatistiken 
även diskontot samt de mest representativa
räntorna pá de korta och länga finansieringsmarkna- 
derna. Uppgifterna överensstämmer med uppgifterna i 
OECD:s Financial Statistics.
I del II i räntestatistiken ingár de inhemska 
räntorna och räntefördelningarna.
I in- och utláningstabellerna har Postbankens 
uppgifter fr.o.m. början av detta ár samm lanslagits 
med affärsbankernas.
I tabell II.5, penninginstitutens tabell över 
marknadspengar, publiceras sedan december 1987 utö- 
ver uppgifter om inláningen av markandspengar även 
uppgifter om utláningen av marknadspengar.
Metoderna för uppgörande av räntestatistiken finns 
publicerade i Publikationen RT 1988:15.
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1 KOROT KANSAINVÄLISILLÄ RAHOITUSMARKKINOILLA
KÄNTOR PA DEN INTERNATIOMELLA FINANSIERINGSMARKNADEN

1 I. Virallisten dlskonttokorkojen muutokset 
Ändringar av offlclella diskontoräntor

Korko Muutospälvä Korko Muutospäi vä

Saksan liittotasavalta -

Räntä Ändrlngsdag Räntä Ändrlngsdag

4,50 29.6.84 Ranska - Frankrlke 9,50 31.8.77Förbundsrepubllken Tyskland
4,00 16.8.85
3.50 7.3.86
3,00 23.1.87 Italia - Italien 15,50 4.1.85
2,50 3.12.87 14,00 22.3.86

Itävalta - Österrlke
13,00 25.4.86

4,50 29.6.84 12,00 27.5.86
4,00 16.8.85 11,50 14.3.87
3.50 23.1.87 12,00 28.8.87
3,00 3.12.87

Belgia - BelgienD li.oo .
9,25^)

16.2.84
30.6.85 Alankomaat - Nederländerna 5,50 1.2.85

9,50 30.9.65 5,00 16.8.85
9,75 31.12.85 4,50 7.3.86
8,00 30.6.86 4.25 4.11.87
7,50 30.6.87 4,00 25.11.87
7.25 30.9.87 3.75 3.12.87
7,00 4.12.87 3,50 8.1.88
6,75 28.1.88 3.25 28.1.88
6,50 3.3.88

Kanada2) 11,33 31.3.85 Ruotsi - Sverige 9,50 29.6.84
9,60 30.6.85 11,50 13.5.85
9,20 30.9.85 10,50 12.7.85
9,33 31.12.85 9,50 17.1.86
10,74 31.3.86 8,50 13.3.86
8,84 30.6.86 8,00 18.4.86
8,57 30.9.86 7.50 9.86
8,46 31.12.86
7,25 31.3.87
8.55 30.6.87 Sveitsi - Schweiz 4,00 18.3.83
9,47 30.9.87 3,50 23.1.87
8,69 31.12.87 3,00 6.11.87
8,68 31.3.88 2,50 3.12.87

Tanska - Oanmark 7,00 27.10.83
Japani - Japan 5,00 22.10.83

Espanja - Spanlen 8,00 26.7.77 4,50 28.1.86
4,00 10.3.86

Yhdysvallat - 8,00 24.12.84 3,50 21.4.86
Förenta Staterna 7,50 20.5.85 3,00 1.11.86

7,00 10.3.86 2.50 20.2.87
6,50 21.4.86
6,00 11.7.86
5,50 21.8.86
6,00 4.9.87

1) Kolmen kuukauden vekselien korko neljänneksen lopussa. - Räntan pl statens tre mänaders växlar vld kvartsi ets 
utgSng.

2) Korko on 1/4 prosenttiyksikköä yli vllkottalsen valtion kolmen kuukauden vekselien koron. - Räntan Sr 1/4 
procentenheter högre än räntan pl statens tre mänaders växlar.
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II 3. RAHALAITOSTEN ANTOLAINAUKSEN KÖRKÜJAKAÜTUMAT - RÄNTEFÖRDELNIN6EN HOS PENNINGINRÄTTNIN6ARNA5 UTLANING 31.3.1988 HILF. HK
LIIKEPANKIT - AFFÄRSBANKER

LAINAT DISKONT. SH-JA PS- YHTEENSÄ LAINAT DISKONT. SH-JA PS- YHTEENSÄ
VEKSELIT TIL1LUÖT0T VEKSELIT TILILUOTOT

KORKO-X LAN DISKONT. CHECK- OCH P6- SUMMA KORKO-X LAN DISKONT. CHECK- OCH PB- SUMMA
RÄNTE-X VÄXLAR RÄKNINGSKREDIT RÄNTE-X VÄXLAR RÄKNINGSKREDIT

0.00 1869.1 187.6 87.3 1A83.9 IA.25 2.6 8.9 85.3 30.8
0.85 0.0 0.0 IA.50 14.2 A1.0 62.0 117.3
0.50 1.5 1.5 IA.75 2.2 2.8 18.0 83.1
0.75 0.8 0.8 15.00 28.0 58.5 182.6 869.8
1.00 63.8 0.0 63.9 15.25 O.A 0.6 11.2 12.2

15.50 1.3 21.9 88.6 A5.8
1.50 89.5 89.5 15.75 0.0 0.5 8.2 8.7
1.75 A.8 A.8 16.00 A.A 28.3 2A.7 57.A
8.00 17.7 17.7 16.85 0.1 3.2 3.A

16.50 O.A 7.3 8.5 10.3
8.50 0.0 0.0 16.75 0.1 0.1 1.1 l.A

17.00 0.1 7.7 l.A 9.8
3.00 66.6 66.6 17.25 0.0 1.0 1.1
3.85 1.6 1.6 17.50 0.0 8.1 1.1

CXJen

3.50 15.0 15.0 17.75 0.0 0.2 0.8
3.75 8A.7 0.0 8A.7 18.00 0.8 2.8 1.0 3.3
A.00 115.6 0.3 115.9 18.85 0.3 0.3
A.85 A6.7 A6.7 18.50 0.0 0.3 0.3 0.6
A.50 38.9 0.8 33.6 18.75 0.0 0.0
A.75 A69.2 0.1 12.3 481.5 19.00 0.3 0.8 1.0
5.00 38A.8 6.7 10.3 3A1.7 19.85 0.2 0.2
5.85 1A83.1 0.6 A.8 1A88.A 19.50 0.0 0.1 0.1 0.8
5.50 1AA.5 0.1 0.5 1A5.1 19.75 0.0 0.0
5.75 A09.Ö l.A 27.3 A37.8 80.00 0.2 0.8
6.00 1305.0 9.6 1.3 1315.9
6.85 389.0 O.A l.A 390.7 80.50 0.0 0.0
6.50 AA0.8 0.9 18.5 A60.8 80.75 0.0 0.0
6.75 3603.7 0.6 0.5 360A.8
7.00 A597.5 7.1 383.3 A987.9
7.85 1AA0.9 O.A 198.6 1639.9
7.50 8386.8 8.0 87.1 8355.3
7.75 1961.5 13.9 81.9 8057.8
8.00 8556.7 8.3 88.2 8587.2
8.85 1886.5 O.A 83.4 1850.A
8.50 5008.8 A.8 117.9 5131.A
8.75 8867.8 8.9 2A.5 8895.8
9.00 6173.6 83.1 15A.A 6351.1
9.85 3171.4 28.8 81.A 3875.0
9.50 A368.8 13.1 90.A 4A72.A
9.75 3891.7 10.3 28. A 3984.4

10.00 5689.5 55.1 290. A 6035.0
10.85 A8A1.5 18.1 183.6 A383.8
10.50 5406.1 78.8 301.1 5779.9
10.75 3359.8 36.5 100.5 3A96.1
11.00 3730.5 108.9 186.9 4020.2
11.85 1850.9 28.8 98.1 1971.3
11.50 8730.8 101.0 176.7 3007.9 YHTEENSÄ
11.75 1500.8 A9.1 813.8 1763.7 SUMIA 95A73.1 1844.6 A756.1 108073.9
18.00 1606.6 ISA.3 3A3.0 8133.9
18.85 398.3 81.6 71.1 491.0 KESKI-
18.50 1166.2 875.6 290.7 1738.4 KORKO-X
18.75 353.7 28.0 98.A 474.1 MEDEL- 8.908 11.404 10.767 9.03A
13.00 591.9 181.0 193.8 966.0 RÄNTE-X
13.85 70.0 9.1 38.0 117.8
13.50 198.A 158.8 153.0 510.1
13.75 19.8 11.3 55.8 86.9
IA.00 56.7 8A.3' 865.8 406.8
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II 3. RAHALAITOSTEN ANTOLAINAUKSEN KORKöJAKAUTUfMT - RÄNTEFöRDELNINSEN HÖS PENNINGINRÄTTNIN6ARNAS UTLÄNING 31.3.1988 MILJ, «K
SÄÄSTÖPANKIT - SPARBANKER

LAINAT DISKONT. SH-JA PS- YHTEENSÄ LAINAT DISKONT. SH-JA PS- YHTEENSÄ
VEKSELIT TILILÜOTOT VEKSELIT TILILUOTOT

KORKO-X LAN DISKONT. CHECK- OCH PG- SUMrtA KORKO-X LAN DISKONT. CHECK- OCH P6- SUHNA
RÄNTE-X VÄKLAR RÄKNINGSKREDIT RÄNTE-X VÄXLAR RÄKNINGSKREBIT

0.00 60.1 3.2 17.7 81.0 IA.25 8.9 2.A 62.7 7A.0
0.25 0.8 0.0 0.8 IA.50 20.6 23.3 90.2 13A.1
0.50 6.6 6.6 IA.75 25.7 A.5 31.8 62.0
0.75 2.8 0.0 2.8 15.00 22.7 71.A 28.5 122.7
1.00 20.5 0.0 20.6 15.25 0.5 0.3 86.A 87.2
1.25 8.7 8.7 15.50 A.5 8.8 38.A 51.6
1.50 1.1 1.3 2.A 15.75 0.3 2.9 21.6 2A.8
1.75 0.0 0.0 0.0 16.00 2.6 18.2 13.7 3A.5
2.00 5.5 6.0 11.A 16.25 0.2 0.2 12.2 12.6
2.25 0.1 0.0 0.1 16.50 0.2 2.2 6.2 8.6
2.50 5.0 3.9 8.8 16.75 0.1 0.0 A.A A.A
2.75 1.6 0.1 1.6 17.00 1A.1 3.3 6.0 23.A
3.00 17.2 2.9 20.2 17.25 0.3 0.3
3.25 6.0 1.6 7.6 17.50 0.2 0.0 0.3 0.5
3.50 IA.A 0.0 IA.5 17.75 0.0 0.0 0.0
3.75 A.6 0.1 A.8 18.00 0.1 9.0 0.8 9.8
A. 00 A3.6 0.2 l.A A5.2 18.25 0.1 0.0 0.1
A.25 7.2 6.7 13.9 18.50 0.9 0.9
A.50 IA.8 3.0 17.7 18.75 0.0 0.1 0.1
A.75 33.2 0.1 33.3 19.00 0.0 0.2 0.2
5.00 A5.2 0.0 10.5 55.7 19.25 0.3 0,3
5.25 26.0 1.0 27.1 19.50 0.0 O.A O.A
5.50 71.7 0.2 8.2 80.0 19.75 0.0 0.1 0.1
5.75 191.7 O.A 0.8 192.9 20.00 0.0 0.2 0.2
6.00 1A6.1 11.3 6.3 163.7 20.25 0.1 0.1
6.25 8A.2 7.0 3.6 9A.8 20.50 0.1 0.1
6.50 166.5 1.6 10.9 179.0 20.75 ö.ö 0.0
6.75 26AA.0 0.1 1.8 26A5.9 21.00 0.1 0.1
7.00 607. A 2.8 6.2 616.A
7.25 7A1.6 AA.l 13.3 799.0 21.50 0.1 0.1
7.50 2263.2 5.A 15.0 22B3.6
7.75 1803.2 3.0 29.0 1835.2 22.00 0.1 0.1
8.00 6817.A 7.3 16.6 68A1.3
8.25 19A6.6 0.6 16.8 196A.1 22.50 0.0 0.0
8.50 3077.7 12.9 25.8 3116.A 22.75 0.2 0.2
8.75 1992.8 2.5 18.9 201A.2 23.00 0.0 0.0
9.00 352A.2 35.1 17.7 3577.0 23.25 0.0 0.0
9.25 1236.9 7.7 . 18.1 1262.7 23.50 0.1 0.1
9.50 2577.A 3A.1 20.1 2631.6
9.75 1750.8 15.6 36.2 1802.5 2A.00 0.1 0.1

10.00 2690.A 68.3 A7.8 2806.5 2 A. 25 0.0 0.0
10.25 1559.9 13.1 86.7 1659.7 2A.50 0.1 0.1
10.50 2153.2 80.0 86.8 2320.0 2A.75 0.0 0.0
10.75 1531.8 30.8 39.8 1602.A 25.00 0.1 0.1
11.00 1806.8 105.5 78.1 1990.A
11.25 7A8.3 18.0 38.A 80A.8
11.50 1265.8 105.1 H A . 2 1AB5.1 YHTEENSÄ
11.75 1075.8 52.3 51.8 1179.8 SUMA A83Ö9.7 1694.8 23A9.3 52353.8
12.00 920.6 168.A 97.6 1186.6
12.25 320.1 2A.6 236. A 581.1 KESKI-
12.50 718.9 223.9 208. A 1151.2 KORKO-X
12.75 509.3 A6.9 76.1 632.2 HEDEL- 9.196 11.959 12.006 9.Ali
13.00 508.1 221.3 123.6 853.0 RÄNTE-X
13.25 56.6 9.8 76.7 1A3.1
13.50 163.9 108.8 11A.0 386.6
13.75 10A.A 19.A 8A.5 208.3
IA.00 106.9 57.1 60.0 223.9
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II 3. RAHALAITOSTEN ANTOLAINAUKSEN KORKDJAKAUTUHAT - RÄNTEFÖRDELNINGEN HOS PENNINGINRÄTTNINGARNAS UTLANINS 31.3.1988 HILJ. HK
OSUUSPANKIT - ANDELSBANKER

LAINAT DISKONT. SH-JA PS- YHTEENSÄ LAINAT DISKONT. SH-JA PS- YHTEENSÄ
VEKSELIT TILILUOTOT VEKSELIT TILILUOTOT

KÜRKD-X LAN DISKONT. CHECK- OCH PG- SUMMA KORKO-X LAN DISKONT. CHECK- OCH F6- SUMMA
RÄNTE-X VÄXLAR RÄKNIN6SKREDIT RÄNTE-X VÄXLAR RÄKNIN6SKREDIT

0.00 90.8 18.8 3.8 106.8 14.85 4.0 3.0 4.8 11.9
0.85 0.3 0.0 0.3 14.50 85.5 18.8 46.1 89.8
0.50 1.8 0.0 1.8 14.75 3.7 17.8 6.9 87.7
0.75 1.8 0.0 0.8 1.3 15.00 13.6 84.4 77.6 115.7
1.00 5.1 0.0 3.4 8.5 15.85 1.8 1.5 3.8 5.9
1.85 30.1 0.1 0.1 30.3 15.50 4.0 8.1 38.7 44.7
1.50 0.0 0.1 0.1 15.75 0.5 0.1 11.0 11.7
1.75 0.8 0.8 16.00 3.3 6.1 44.5 53.9
8.00 83.9 8.0 86.0 16.85 4.8 0.8 5.5 10.5
8.85 1.9 0.8 8.1 16.50 8.9 0.8 8.6 6.3
8.50 4.5 8.1 6.6 16.75 1.0 0.0 0.8 1.8
8.75 0.0 0.3 0.3 17.00 1.1 0.4 0.7 8.8
3.00 6.6 0.1 1.1 7.7 17.85 0.0 0.0 0.1 0.1
3.85 144.9 0.9 145.8 17.50 0.1 0.0 0.3 0.4
3.50 11.5 1.8 13.8 17.75 0.0 0.0 0.1 0.1
3.75 80.5 1.8 81.7 18.00 0.0 0.0 0.8 0.3
4.00 81.4 15.5 36.9 18.85 0.1 0.1
4.85 18.1 0.4 18.5 18.50 0.0 0.0 0.0
4.50 13.5 1.7 15.8 18.75 0.1 0.1
4.75 15.4 1.1 16.4 19.00 0.0 0.0 0.6 0.6
5.00 45.8 0.0 1.6 47.4 19.85 0.0 0.0
5.85 78.7 1.5 80.8 19.50 0.0 0.0
5.50 30.9 5.9 36.7 19.75 0.6 0.6
5.75 105.7 8.7 108.4
6.00 98.0 8.7 8.4 109.1
6.85 60.9 0.1 5.7 66.8
6.50 190.6 0.1 19.3 810.0
6.75 8114.3 0.1 6.6 8180.9
7.00 639.9 4.5 83.7 668.0
7.85 658.4 0.8 11.1 670.3
7.50 1808.5 0.8 14.0 1883.3
7.75 1535.7 1.3 15.8 1558.9
8.00 5717.8 8.7 31.5 5758.0
8.85 8109.5 0.6 81.1 8131.8
8.50 8988.3 8.6 35.6 3080.5
8.75 1896.8 1.0 38.0 1989.8
9.00 3554.8 18.7 51.5 3618.4
9.85 1440.8 4.1 55.7 1500.6
9.50 8701.4 16.6 70.8 8788.9
9.75 1607.8 14.3 58.1 1679.6

10.00 8841.8 47.7 183.7 8413.1
10.85 1384.7 15.8 71.4 1478.0
10.50 1787.5 45.0 87.5 1919.9
10.75 1076.8 87.8 43.5 1147.5
11.00 1709.5 76.8 186.7 1978.4
11.85 600.9 86.3 30.8 658.0
11.50 1178.4 86.3 94.1 1358.7 YHTEENSÄ
11.75 678.8 48.5 68.3 789.6 SUMMA 43334.3 1196.0 8381.4 46851.7
18.00 1077.3 168.0 136.8 1376.1
18.85 383.1 89.8 18.7 371.6 KESKI-
18.50 678.6 188.8 88.1 889.4 KORKO-X
18.75 853.6 36.4 85.0 315.0 HEDEL- 9.189 11.985 11.506 9.380
13.00 884.5 141.8 318.1 683.8 RÄNTE-X
13.85 49.9 10.9 83.8 84.5
13.50 186.8 81.0 137.4 345.8
13.75 41.6 15.3 14.7 71.5
14.00 58.7 59.6 106.8 885.0
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II 3. RAHALAITOSTEN ANTOLAINAUKSEN KORKOJAKAUTUHAT - RäNTEFdRDELNINGEN HOS PENNINGINRäTTNINGARNAS UTLANIN6 31.3.1988 HILL NK
RAHALAITOKSET YHTEENSÄ (pl. ulkoaaalaisten oaistaaat rahalaitokset) - 
PENNINGINRÄTTNINGAR SAHHHANLAST (utoa utlandsäqda penninäinrättningar)

LAINAT DISKONT. SH-JA PS- YHTEENSÄ LAINAT DISKONT. SH-JA PS- YHTEENSÄ
VEKSELIT TILILUOTQT VEKSELIT TILILUOTOT

KORKQ-X LAN DISKONT. CHECK- OCH PG- SUNNA KORKO-X LAN DISKONT. CHECK- OCH PG- SUHHA
RÄNTE-X VÄXLAR RÄKNINGSKREDIT RÄNTE-X VÄXLAR RÄKNIN6SKREDIT

0.00 1A19.5 1A3.5 108.2 1671.2 IA.25 15.6 8.A 92.8 116.7
0.25 1.1 0.0 0.0 1.2 IA. 50 60.3 82.6 198.A 341.2
0.50 8.A 1.5 9.9 IA.75 31.5 2A.5 56.7 112.8
0.75 A.l 0.0 0.2 A.3 15.00 6A.3 154.A 288.8 507.5
1.00 89.5 0.0 3.A 93.0 15.25 2.1 2.4 100.8 105.3
1.25 38.8 0.1 0.1 39.0 15.50 9.8 32.7 99.7 142.1
1.50 30.5 0.0 l.A 31.9 15.75 0.8 3.6 AO.9 45.2
1.75 A.8 0.2 5.0 16.00 10.3 52.7 82.8 145.8
2.00 A7.1 8.0 55.1 16.25 5.1 0.5 20.9 26. A
2.25 2.0 0.2 2.2 16.50 3.5 10.A 11.3 25.1
2.50 9.A 6.0 15.5 16.75 1.2 0.2 5.7 7.0
2.75 1.6 0.3 1.9 17.00 15.3 11.5 8.1 34.9
3.00 90.5 0.1 A.O 9A.5 17.25 0.1 0.0 l.A 1.5
3.25 152.6 2.5 155.1 17.50 O.A 2.1 1.6 A.l
3.50 AO.8 1.8 A2.7 17.75 0.0 0.0 0.3 0.3
3.75 A9.8 1.3 51.1 18.00 0.2 11.1 2.1 13.A
A.00 180.6 0.2 17.2 198.0 18.25 0.1 O.A 0.4
A. 25 66.0 7.1 73.1 18.50 0.0 0.3 1.2 1.5
A.50 61.1 5.A 66.6 18.75 0.0 0.2 0.3
A.75 517.7 0.1 13.A 531.2 19.00 0.0 0.3 1.6 1.9
5.00 A 15.8 6.7 22.A AAA.8 19.25 0.2 O.A 0.5
5.25 1587.8 0.6 7.3 1595.7 19.50 0.1 0.1 0.5 0.6
5.50 2A7.1 0.2 IA.5 261.8 19.75 0.0 0.7 0.8
5.75 706. A 1.8 30.8 739.1 20.00 0.2 0.2 O.A
6.00 15A9.1 23.6 16.0 1588.6 20.25 0.1 0.1
6.25 53A.1 7.5 10.7 552.3 20.50 0.1 0.1
6.50 797.9 2.6 A8.7 8A9.2 20.75 0.0 0.0
6.75 8361.9 0.8 8.9 8371.6 21.00 0.1 0.1
7.00 58AA.8 IA.3 A13.2 6272.A
7.25 28AO.9 A5.2 223.0 3109.2 21.50 0.1 0.1
7.50 12397.9 8.2 56.1 12A62.2
7.75 5300.A 18.2 126.7 5AA5.3 22.00 0.1 0.1
8.00 21091.9 18.3 76.A 21186.6
8.25 5882.6 1.7 61.A 59A5.7 22.50 0.0 0.0
8.50 11068.8 20.3 179.2 11268.3 22.75 0.2 0.2
8.75 6757.5 6.3 75.A 6839.2 23.00 0.0 0.0
9.00 13252.0 70.9 223.6 13546.5 23.25 0.0 0.0
9.25 58A9.1 3A.0 155.2 6038.2 23.50 0.1 0.1
9.50 96A7.7 63.9 181.3 9892.9
9.75 72A9.6 AO. 2 116.7 7A06.5 2A.00 0.1 0.1

10.00 10621.7 171.1 A61.9 11254.6 2A.25 0.0 0.0
10.25 7186.2 A7.0 281.7 751A .9 2A.50 0.1 0.1
10.50 93A6.7 197.7 A75.A 10019.8 2 A. 75 0.0 0.0
10.75 5967.8 9A.A 183.7 62A6.0 25.00 0.1 0.1
11.00 72A6.7 28A.5 A51.7 7983.0
11.25 3200.2 72.5 161.3 3A3A.0
11.50 517A.A 292. A 385.0 5851.7 YHTEENSÄ
11.75 32A9.A 1A9.9 333.8 3733.1 SUHHA 187117.1 A735.5 9A26.8 201279.A
12.00 360A.5 51A.7 577.5 A696.6
12.25 10A1.5 76.0 326.2 1AA3.7 KESKI-
12.50 2563.6 628.2 581.3 3773.1 KORKO-X
12.75 1116.5 111.3 193.5 1A21.3 NEDEL- 9.030 11.749 11.258 9.199
13.00 132A.6 5A3.5 63 A. 8 2502.8 RÄNTE-X
13.25 176.5 29.8 138.5 3AA.8
13.50 A89.1 3A8.6 A0A.3 1262.0
13.75 165.8 A5.9 155.0 366.7
IA.00 222.2 201.0 A32.5 855.7



II 4. RAHALAITOSTEN OTTOLAINAUKSEN KORKOJAKAUTUMAT 31.3.1988 (MILJ. MK)
RÄNTEFÖRDELNINGEN HOS PENNINGINRÄTTNINGARNAS INLANING 31.3.1988 (MILJ. MK)

- 11 -

ULKOMAALAISTEN RAHALAITOKSET
LIIKE SÄÄSTÖ OSUUS YHTEENSÄ UTLANDSÄGDA PENNINGINR ä TTNINGAR
PANKIT PANKIT PANKIT MARKKAMÄÄRÄINEN ULKOMAAN RAHAN

KORKO-*/. AFFÄRS SPAR- ANDELS- SUMMA OTTOLAINAUS MÄÄRÄINEN
RÄNTE-» BANKER BANKER BANKER I MARK I VALUTA

0.00 8879.8 4353.2 3345.9 16578.9 0.6 2.9
0.S5 113.5 113.5
0.50 0.9 0.9
0.75 46.5 46.5
1.00 4.8 0.6 5.4
1.85 5077.4 5077.4
1.50 3.9 3.9
1.75 0.0 0.0
,2.00 0.0 0.0 0.2 0.2 6.7 0.1
2.25 54.5 54.5
2.50 5.8 5.8
2.75 31798.8 24782.9 22146.7 78728.4
3.00 0.1 0.2 0.1 0.4 0.7
3.25 1.5 1.5 0.4
3.50 1.5 14.5 15.9
3.75 9.5 0.0 9.5
4.00 1081.8 505.4 419.6 2006.8
4.25 98.8 1.0 0.1 100.0
4.50 55.0 15.0 530.7 600.7
4.75 5.5 3.6 0.0 9.1
5.00 16.8 1.9 4.7 23.4
5.25 33.7 0.5 34.2
5.50 17.9 2.7 7.7 28.3 0.7
5.75 3920.1 2201.1 1908.1 8029.4
6.00 96.2 6.4 12.2 114.8
6.25 14.8 5.0 1.7 21.5
6.50 1267.7 165.6 279.2 1712.6 32.3
6.75 240.6 74.2 25.8 340.6
7.00 26324.5 17649.3 15067.1 59040.9 0.3
7.25 150.0 97.5 14.0 261.4 0.7
7.50 402.7 202.0 66.4 671.2 5.1
7.75 103.3 28.1 22.6 154.0 0.1
8.00 516.2 320.2 110.8 947.2 0.2
8.25 417.8 34.1 67.9 519.9 1.2
8.50 504.4 106.3 160.4 771.2 3.0
8.75 255.6 53.6 47.6 356.8 9.1 0.9
9.00 1229.8 338.1 403.4 1971.3 78.9
9.25 811.1 298.4 69.2 1178.7 38.0
9.50 1640.7 357.6 217.0 2215.3 6.0
9.75 48.0 101.4 58.9 208.3

10.00 49.4 2426.5 1340.7 3816.6
10.25 213.2 14.3 18.3 245.8
10.50 5.7 80.9 20.4 107.0
10.75 730.7 18.3 68.9 817.9
11.00 0.9 89.8 22.4 113.1
11.25 7.7 0.9 1.2 9.8
11.50 12.7 1.3 2.0 16.0
11.75 0.7 0.3 1.0
12.00 12.5 2.2 5.3 19.9
12.25 0.7 0.7 1.4
12.50 0.9 0.9

13.00 0.8 0.8
13.25 0.3 0.3
13.50 0.4 0.4

14.00 0.2 0.2

YHTEENSÄ
SUMMA 86285.6 54342.0 46483.8 187111.4 150.5 37.4

KESKI
KORKO-»
MEDEL- 4.420 4.628 4.505 4.502 8.624 5.936
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